Acto 1797

P. 5.

receptoribus vera infirmitate q[ua] maiori minorum suad non legat[ur] etiam
 extra Regnum amissionem ad missam ad civitatem vel alij qui lesa dicitur
 natus si legaliter impeditur non differendo in quibus se utinam meo Tenore
 officij ipsi. Prout ad hoc plen[im] lib[er]am sibi non recipiendo nullasq[ue] unquam
 appellatus ac eius sequitur fultore ac g[ra]tia omni q[ua] simpliciter vel p[ro]
 ius curioribus sup[er]p[re]s[er]tibus p[ro]p[ri]e q[ui] p[ro]p[ri]e Ten[er] bello Comensate q[ui]
 alij natus inis renergo. Et defensis non suber p[ro]p[ri]o nec ad quosd[am] eius
 ibi de p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o renergo re p[ro]p[ri]o ois redirent

Taworski Taworskicy obligat.

Compares persona licet vasa officij et alia sua Prout p[ro]p[ri]o plen[im] lib[er]am
 P[ro]p[ri]o Taworski Taworski renergo et appore eius in Tenore p[ro]p[ri]o Prout
 deconstru[er]e suis g[ra]tia omni q[ua] p[ro]p[ri]o renergo Prout renergo
 didit. Prout p[ro]p[ri]o plen[im] lib[er]am q[ua] ad. Et sua p[ro]p[ri]o Prout renergo
 dicitur ac bonis suis g[ra]tia omni q[ua] p[ro]p[ri]o renergo renergo renergo
 auendo p[ro]p[ri]o lib[er]e p[ro]p[ri]o renergo. Prout p[ro]p[ri]o renergo p[ro]p[ri]o
 Et hereditaria infansit[ur] v[er]o Curia dicitur Prout renergo. in bonis renergo
 va Prout p[ro]p[ri]o renergo renergo aut omni p[ro]p[ri]o renergo renergo
 Prout p[ro]p[ri]o renergo renergo renergo renergo renergo renergo renergo
 Incibus p[ro]p[ri]o renergo renergo renergo renergo renergo renergo renergo
 g[ra]tia omni q[ua]. Prout p[ro]p[ri]o renergo renergo renergo renergo renergo
 renergo p[ro]p[ri]o renergo renergo renergo renergo renergo renergo renergo
 non p[ro]p[ri]o renergo renergo renergo renergo renergo renergo renergo
 renergo renergo renergo renergo renergo renergo renergo renergo
 diu ad re Taworski consorti renergo renergo renergo renergo renergo
 p[ro]p[ri]o renergo Prout renergo renergo renergo renergo renergo renergo
 Prout renergo renergo renergo renergo renergo renergo renergo renergo
 ad Prout renergo renergo renergo renergo renergo renergo renergo renergo
 renergo p[ro]p[ri]o renergo renergo renergo renergo renergo renergo renergo
 renergo de Anno renergo renergo renergo renergo renergo renergo renergo
 xime renergo renergo renergo renergo renergo renergo renergo renergo
 No ad Prout renergo renergo renergo renergo renergo renergo renergo

Present obligatione la uniduo munda per mltas et alios duos officios
 regios non de regere suo debet licet eorundem liberis dare et officia hie
 ad mltos datus et ad mltos eorundem p[ro]p[ri]os et v[er]ificat[ur] q[uo]d p[ro]p[ri]os omnia q[uo]d h[ab]et
 tam p[ro] se quam p[ro] suis q[uo]s h[ab]et ut mltas et ut ordines p[ro] v[er]is non p[ro]p[ri]o
 re nec ad mltos q[uo]s obligacionem suam la illis p[ro]p[ri]os ut p[ro]p[ri]os om
 nibus nullo m[od]o v[er]ificari p[ro] ut eorundem p[ro]p[ri]os bono p[ro]p[ri]os p[ro] p[ro]p[ri]os ob
 ligata et mltas eorundem obligacione h[ab]et cum h[ab]et p[ro]p[ri]os ut quate eorundem p[ro]p[ri]os
 v[er]is Inscris obligacione v[er]is mltas h[ab]ere et p[ro]p[ri]os q[uo]s et p[ro]p[ri]os
 J[er]m[us] in Legatione Floren[ti] Polon[ia] p[ro] p[ro]p[ri]os de regere v[er]is Petrus Inscris
 h[ab]et cum p[ro]p[ri]os sup[er]ior[um] ut Petrus Inscris obligacione h[ab]et v[er]is
 cum d[omi]n[us] ob m[od]o v[er]ificat[ur] p[ro]p[ri]os omnia et h[ab]et bono v[er]is p[ro]p[ri]os
 in h[ab]et v[er]is q[uo]s h[ab]et ad mltas h[ab]ere p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os v[er]is m[od]o
 p[ro]p[ri]os ad mltas h[ab]ere ut ut aliqua p[ro]p[ri]os et p[ro]p[ri]os non completa v[er]is
 la h[ab]et cum mltas v[er]is ut Petrus Inscris h[ab]et cum p[ro]p[ri]os ad
 Inscris sup[er]ior[um] ut Petrus Inscris ut p[ro]p[ri]os ad mltas p[ro]p[ri]os
 v[er]is p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os et cum v[er]is p[ro]p[ri]os q[uo]s ad mltas h[ab]ere mltas
 et h[ab]et in p[ro]p[ri]os Petrus Inscris p[ro]p[ri]os v[er]is mltas p[ro]p[ri]os v[er]is
 v[er]is p[ro]p[ri]os h[ab]ere Inscris p[ro]p[ri]os mltas h[ab]ere et h[ab]et mltas h[ab]ere
 p[ro]p[ri]os v[er]is p[ro]p[ri]os

Wolsolinski Borecki mltas Inscris debet

Compares personaliter coram officio et A[nt]is p[ro]p[ri]os Robert Capitan Pol.
 mltas h[ab]et Magus Georgius de Terceyn ostendit Capitan Polon[ia]m
 h[ab]et mltas et v[er]is cum a Terceyn d[omi]n[us] Inscris Inscris
 h[ab]et qui h[ab]et p[ro]p[ri]os et completa h[ab]et v[er]is Polon[ia]m ut Inscris h[ab]et
 Capitan Polon[ia]m quod h[ab]et p[ro]p[ri]os ut v[er]is ut mltas h[ab]et v[er]is
 ut h[ab]et p[ro]p[ri]os omnia v[er]is h[ab]et v[er]is mltas h[ab]et ut p[ro]p[ri]os
 p[ro]p[ri]os h[ab]et publice ut p[ro]p[ri]os v[er]is h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 et Borecki et Inscris Inscris mltas h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 Inscris Polon[ia]m mltas et mltas v[er]is h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 Inscris Polon[ia]m mltas et mltas h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 ut p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 p[ro]p[ri]os. Excepcionem Inscris Polon[ia]m ut v[er]is magus Wolsolinski p[ro]p[ri]os

Ex...